
Ohlášky v týdnu od 25.srpna 2024 

POŘAD BOHOSLUŽEB  

V TÝDNU od 25.8. do 1.9. 2024 

 
NE 25.8.  21. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
   Libice n. Cidlinou – mše sv. není 
   Vrbice – mše sv. není 
   10:30 – Poděbrady 
 
PO 26.8.  mše sv. není 
ÚT 27.8.  mše sv. není 
ST 28.8.   mše sv. není 
ČT 29.8.   mše sv. není 
PÁ 30.8.  mše sv. není 
 
SO 31.8.  Libice n. Cidlinou- Svatovojtěšská novéna  
            za nová duchovní povolání 
   9:30 – tichá adorace 
   10:00 – mše svatá 
   11:00 – posezení v poutním domečku 
SO 31.8.  18:00  -  Poděbrady - mše sv. s nedělní platností 
 
 
NE 1.9.   22. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
   Libice n. Cidlinou – mše sv. není 
   Opočnice – mše sv. není 
   10:30 – Poděbrady – mše sv. se žehnáním  
   školních brašen a studentům, žákům a učitelům  
   na nadcházející školní rok 2024/2025 
    
   16.hod – opékání na farní zahradě, srdečně zveme!! 


